РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «30» ноября 2018 г.                                                                              № 139
	О плане работы администрации Тельченского сельского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.» на 2019 г.

Заслушав информацию главы Тельченского сельского поселения О.М. Добровой о плане работы администрации Тельченского сельского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.» на 2019 г., Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять Информацию главы Тельченского сельского поселения Добровой Ольги Михайловны о плане работы администрации Тельченского сельского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 г.г.» на 2019 г..

2. Рекомендовать Добровой Ольге Михайловне и в дальнейшем активно привлекать средства федерального и областного бюджета для создания комфортных условий проживания жителей Тельченского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов.
Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов                                           О.М. Доброва